
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocxa Ir XepqeroBrHa
I-lenrparxa 6anxa

BocHe r,r XepqeroBxHe

Broj: 150-1G35 -1212-!1 tn MM
Sarajevo, [0. to- 2023. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i tlana 70. stav ( l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59122), Clana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i

Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28.12.2O15. godine, broj: UV- 122-01- l - 1045-ll/21
od28.O4.2021. godine, broj: UV-lM-01-l-1425-l5l2l od29.06.2021. godine i broj: UV-122-01-
l -2029-l 1122 od 28. novembra 2022. godine, dlana 13. stav (2) tadka c) i dlana 45. stav (2)
Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 122-02- I -829-
12123 od 30.03.2023. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniltenju postupka nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za

potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale BrIko - LOT 2

Clan L
(l) Ovom odlukom poniStava se postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa
ugradnjom za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine Filijale Brdko - LOT 2, procijenjene
wijednosti nabavke u iznosu od 10.000,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se poniStavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku.

Clan 2.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne
banke Bosne i Hercegovine, Centralna banka Bosne i Hercegovine Filijala Brdko i Odjeljenje za
radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 5.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba, u skladu sa dlanom 70.
stav (6) Zakona ojavnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom, putem otvorenog
postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150- 16-35 -1212-9/23 MM od
25.08.2023. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 31.08.2023. godine na portalu Javnih
nabavki objavila Obavje5tenje o nabavci broj: 1370- l - l -438-3-300/23.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 20.O9.2023. godine, nije dostavljena nijedna
ponuda za LOT 2.

l[iliili:1iilil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tila 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrala | (+387 33) 278 100 Fax | (+387 33\ 278 299
Web I wrvw.cblhja



Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-16l l-5l23 od
05.10.2023. godine i Izvjeitaju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- 16-35- 16l l-6123 od
05.10.2023. godine dala preporuku za donoSenje odluke kao u dispozitiru.

Cijene6i sve naprijed iznesene dinjenice i okolnosti, odludenoje kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

Dostaviti:
guvemeru,
viceguvemerima
predsjedniku i alanovima komisue
Odjeljenju za Eaunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javoe rabavke (original)
Filijali Brako
Ponudaau (original)
u spis predmela (orighal)
fifiiva


